
UCHWAŁA NR IX/70/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXI/102/16 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Popielówek

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 
poz.506), Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala co następuje:

§ 1. W §8 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:Rada Sołecka składa się z 4 osób.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: B5CE2369-E16F-4192-A903-AC5B1A774985. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana składu Rady Sołeckiej z 3 osób na 4 osoby podyktowana jest prośbą sołtysa oraz mieszkańców wsi

Popielówek.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: B5CE2369-E16F-4192-A903-AC5B1A774985. Podpisany Strona 1




